
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 5/202a 5/202a 5/202a 5/202a 5/2021                    Gor1                    Gor1                    Gor1                    Gor1                    Gornnnnnja Radgona,  30. noja Radgona,  30. noja Radgona,  30. noja Radgona,  30. noja Radgona,  30. novvvvvember 202ember 202ember 202ember 202ember 2021                               Le1                               Le1                               Le1                               Le1                               Lettttto: VIIo: VIIo: VIIo: VIIo: VII

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/
08, 79/09, 51/10), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/
00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08,
49/09, 38/2010-ZUKN, 107/2010) in 68. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona
na svoji 10. redni seji, dne 26. 11. 2021 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah

Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2021

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2021 (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 2/2021 z dne 10. 5. 2021 in št. 4/2021 z dne 26. 10. 2021), se
spremeni 2. člen tako, da glasi:

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji
do ravni podkontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

������
�

����	
�����
�	�������	�����������
�

���������������������������� 
���� ���!"���#$#%�
�

	�����
�&�
�	����	�'($)(%)(#)(*)(+,� %$�++#�*-(�
� .���/	�
�	����	�'($)(%,� -�-$-�0-(�
� ($����/�	�
�	����	� (�*#$�%$$�
� ($$������������1��"�������2� "�� 3�$0(�#30�
� ($*������������"4�5"�6"� %�%#3�(*0�
� ($+���4� �����������2!�7������������"� %*3�%$$�
� ($3����7�������� $�
� (%������/�	�
�	����	� �%�+--�+-(�
� (%$���"!"52�������2� ��������1����������"4�5"�6�� %�$-3�(*%�
� (%%�.���"����������62��"� %$�$$$�
� (%#�8!�2"�������7"��"����"���9��� %(�0$$�
� (%*�
��1�������������6"�2!�7�����������"�� (3�$$$�
� (%+����7���"��� ������1����� #:-�#03�
� (#���
	.�
��	�
�	����	� 0*%�%30�
� (#$�
��1�������������6"��������1���"���"�� %$$�$$$�
� (#%�
��1�������������6"�9�!�7� ��
� (##�
��1�������������6"���"4�5"�6�� +*%�%30�
� (*�
��&�.�������	&�� ��
� (*$�
�"6"�"�����;�6"��9���4� �1������� ��
� (*%�
�"6"�"�����;�6"��9���6��"� ��
� (+�.����<���	�
�	����	� %�%$#�3*+�
� (+$�.����="�������1������9����7�1�6����=���� ��1��������;�6� ::0�$#%�
� (+%�
�"6"�����"�������9������ ������� %$(�3%*�
		�����
�&�������	�'+$)+%)+#)+*,� %*�#+#�+:-�
� +$�.���/	�������	� *�+3*�-(0�
� +$$�
!� "�������7���9������9����!"��4� :*(�:0%�
� +$%�
����"�����"!���6�!;"��9����;��!����������� %*:�*:#�
� +$#�	9������9��2!�7������������"� #�$(-�*3-�
� +$*�
!� �!����4� �1��2�"���� 30�:30�
� +$:��"9"��"� #+#�%::�
� +%�.���/	�.����<��	� +�-+:�#(0�
� +%$���2�"�;�6"� *#%�$$$�
� +%%�.����="�������4"9����4����7�������6����4� #�+%#�$$%�
� +%#�.����="����"���=����4���7���9�;�6�4������������4� 03-�*$:�
� +%*����7���"�� ����4� �������="��� %�0+(�:30�
� +%+�."�� �������="�������6���� ��
� +#�	����.	�	&��	�������	� +�(0+�:0-�
� +#$����������7����6���������1���"���"�� +�(0+�:0-�
� +*�	����.	�	&��	�.����<��	� %(+�*:$�
� +*$�	��"���;�6���������="��� ��
� +*%�	��"���;�6���������="���������4����=�9� ��4���"2�4>��������������������� ��
� +*#�	��"���;�6���������="�������� �����4������2����4� %(+�*:$�
			��
����/����	�
����?���'	�@		�,� @#�-$$�%%%�
� '
����/����	�
�	A��&�
&�&,� �
�
�

#�
�

�����/���<	���/�	��.��&�.���	����
�?��
�

���������������������������� 
���� ���!"���#$#%�
�

	���
��&�.�����/	
�����	��
���&	
�	��
� 
����&����
	.�
��	����
�?���'(0$)(0%)(0#,� ��
� (0�
��&�.�����/	
�����	��
���&	
� ��
� 0$�
�"6"������ �!������1�����6�!� ��
� (0%�
����6��������!���1��"!"5"�� ��
� (0#�������"��9����!�����������9�;�6"� ��
���������
���&	
��	��
���/��&����
	.�
��	����
�?���
� '++$)++%)++#)++*,� ��
� ++������
���&	
��	��
���/��&����
	.����
�?��� ��
� ++$����������6�!�� ��
� ++%�
��" ��6"�������!���1��"!"5"�������!�52� ��
� ++#�
���2����"���"����������9����!�����������9�;�6"� ��
� ++*�
��" ��6"���4"���"7����"4�5"�6����6����1���!���1����
� ���7�1���"2�1�6���"7�������>�����4�6����"4�5"�6"������6��!����� ��
�	��
��&�.��A	���������
���&	
��	�� �
� �
��A�A�����
	.�
��	����
�?���'	��@��,� ��
�

�����/���<	����	���&��
�

���������������������������� 
���� ���!"���#$#%�
�

�		��B���
?����&��'0$$,� #�:((�**+�
� 0$�B���
?����&�� #�:((�**+�
� 0$$���4� "�9���!5"���6"� #�:((�**+�
�			����

�/	
����
8��'00$,� 0+-�-$(�
� 00���

�/	
����
8�� 0+-�-$(�
� 00$����!� �!����4� "7����!7�� 0+-�-$(�
	C��
���/��&��'BA��&D��&�,������.��������/��	��
� '	�)	��)�		�@		�@��@�			�,� @�*(%�0-+�
C����.��B���
?����&�� �
� '�		�@�			�,� �#�+#-�0#(�
�

�.��&�������.��������/��	������*%�%#��#$#$� 0%:�(0-�

#�
�

�����/���<	���/�	��.��&�.���	����
�?��
�

���������������������������� 
���� ���!"���#$#%�
�

	���
��&�.�����/	
�����	��
���&	
�	��
� 
����&����
	.�
��	����
�?���'(0$)(0%)(0#,� ��
� (0�
��&�.�����/	
�����	��
���&	
� ��
� 0$�
�"6"������ �!������1�����6�!� ��
� (0%�
����6��������!���1��"!"5"�� ��
� (0#�������"��9����!�����������9�;�6"� ��
���������
���&	
��	��
���/��&����
	.�
��	����
�?���
� '++$)++%)++#)++*,� ��
� ++������
���&	
��	��
���/��&����
	.����
�?��� ��
� ++$����������6�!�� ��
� ++%�
��" ��6"�������!���1��"!"5"�������!�52� ��
� ++#�
���2����"���"����������9����!�����������9�;�6"� ��
� ++*�
��" ��6"���4"���"7����"4�5"�6����6����1���!���1����
� ���7�1���"2�1�6���"7�������>�����4�6����"4�5"�6"������6��!����� ��
�	��
��&�.��A	���������
���&	
��	�� �
� �
��A�A�����
	.�
��	����
�?���'	��@��,� ��
�

�����/���<	����	���&��
�

���������������������������� 
���� ���!"���#$#%�
�

�		��B���
?����&��'0$$,� #�:((�**+�
� 0$�B���
?����&�� #�:((�**+�
� 0$$���4� "�9���!5"���6"� #�:((�**+�
�			����

�/	
����
8��'00$,� 0+-�-$(�
� 00���

�/	
����
8�� 0+-�-$(�
� 00$����!� �!����4� "7����!7�� 0+-�-$(�
	C��
���/��&��'BA��&D��&�,������.��������/��	��
� '	�)	��)�		�@		�@��@�			�,� @�*(%�0-+�
C����.��B���
?����&�� �
� '�		�@�			�,� �#�+#-�0#(�
�

�.��&�������.��������/��	������*%�%#��#$#$� 0%:�(0-�

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so
razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne
programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine
kontov in podkontov, določene s predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk podkontov in načrt razvojnih
programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gornja
Radgona.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona.

Številka: 007-5/2019-U120
Datum: 29. 11. 2021                                                         ŽUPAN
                                                           OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                       Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 128. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 18.
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št.
1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 10. redni seji, dne 26. 11. 2021,
sprejel

SKLEP
o lokacijski preveritvi za preoblikovanje izvornega območja

posamične poselitve za del enote urejanja prostora z oznako EU
7 na delu parc. št. 741, 743 in 744 v k.o. 197 – Orehovci (ID 2484)

1. člen
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev z identifikacijsko številko ID: 2484, ki
se nanaša na dele zemljišča parc. št. 741, 743 in 744 v k.o. 197 – Orehovci v Občini
Gornja Radgona, ki se po določilih Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 3/2015, 6/2017-
popravek in 5/2020 – obvezna razlaga) (v nadaljnjem besedilu: OPN) nahaja v delu
enote urejanja prostora (v nadaljnjem besedilu: EUP) EU 7, katera je po osnovni
namenski rabi prostora (ONRP) opredeljeno kot območje razpršene poselitve v
odprtem prostoru z oznako A ter kot najboljša kmetijska zemljišča z oznako K1.

2. člen
Na območju lokacijske preveritve iz prejšnjega člena se prilagodi in določi natančna
oblika in velikost območja stavbnih zemljišč za gradnjo enostanovanjskega objekta,
kot izhaja iz Elaborata lokacijske preveritve, št. LP 12/21, ki ga je maja 2021 izdelal
ZEU družba za načrtovanje in inženiring d.o.o. tako, da se preoblikuje obstoječe
stavbno zemljišče območja razpršene poselitve na način, ki bo omogočal stanovanjsko
gradnjo. V osnovi ne gre za povečanje izvornega območja posamične poselitve, ampak
za njegovo preoblikovanje tako, da se na račun predlaganega preoblikovanja izvornega
območja posamične poselitve, površinsko gledano, izvorno območje celo zmanjša in
ne poveča.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 22222
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 5/202a 5/202a 5/202a 5/202a 5/2021                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gornnnnnja Radgona, 30. noja Radgona, 30. noja Radgona, 30. noja Radgona, 30. noja Radgona, 30. novvvvvember 202ember 202ember 202ember 202ember 20211111

Sestavni del tega sklepa je grafični prikaz prilagojene in natančno določene oblike in
velikosti območja stavbnega zemljišča.

3. člen
Občina podatek o spremenjeni obliki in velikosti stavbnih zemljišč vnese v evidenco
stavbnih zemljišč, ob naslednjih spremembah in dopolnitvah OPN pa jo ustrezno prikaže
v grafičnem prikazu namenske rabe prostora.

4. člen
Skladnost nameravanega posega na območju lokacijske preveritve se preverja na podlagi
tega sklepa in grafičnega prikaza elaborata lokacijske preveritve iz 2. člena tega sklepa
ter na podlagi mnenj nosilcev urejanja prostora k elaboratu lokacijske preveritve.

5. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona in začne veljati naslednji
dan po objavi.
Sklep se objavi na spletni strani občine in se evidentira v prostorskem informacijskem
sistemu.

Številka: 3500-2/2021-U131
Datum:   29. 11. 2021
                                                                                  ŽUPAN
                                                                   OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                         Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi drugega odstavka 245. člena Zakona o urejanju prostora (Zurep-2, Uradni
list RS, št. 61/17) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 10. redni
seji, dne 26. 11. 2021 sprejel naslednji

S K L E P
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena

I.

��
�

�������	
�
���
� �
�������

�����
����������� �������
�� ���
���� ���������

�����
��� ���� � �
!"��"#$ 
"� %&'(�� )�*+"� ,��
��� ��-� .��/
!��)�� �%�(,� )�*+"� �&&�
0�� ��-� .��/
!��)�� �%-('� )�*+"� ����
��� ��-� .��/
!��)�� %�0(�� )�*+"� ��'�
,�� ���� � 1�)�� ','(�� )�*+"� ���
'�� ���� � 1�)�� ',-(-� )�*+"� �0��
-�� ���� � 1�)�� ',%(%� )�*+"� �'&�
��� ���� � 1�)�� �&�'(�� )�*+"� ,0�
%�� ���� � 1�)�� �&,,(0� )�*+"� 0�&�
�&�� ���� � 1�)�� �&%�(�� )�*+"� �-��
���� ���� � 1�)�� �&%�(,� )�*+"� ,��
���� ���� � 1�)�� ���&(�� )�*+"� �&-�
�0�� ���� � 1�)�� ���%(�&� )�*+"� �-�
���� ���� � 1�)�� ��0&(%� )�*+"� �%�
�,�� ���� � 1�)�� ����(�� )�*+"� �0��
�'�� ��%� 2��)�$ �/	"3� ���(�0� )�*+"� ���
�-�� �%�� �1�+��	3����4� ��-(-� )�*+"� ��
���� �%�� �1�+��	3����4� ���(�� )�*+"� %&�
�%�� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� 0�&(�� )�*+"� ���
�&�� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� 0�&('� )�*+"� 0-�
���� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� 0��(�� )�*+"� �%0�
���� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� 0�0(�� )�*+"� 0��
�0�� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� 0�0(0� )�*+"� �0�
���� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� 0'�(�� )�*+"� ���
�,�� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� 0'�(�� )�*+"� �-�
�'�� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� ���(�,� )�*+"� 0�'�
�-�� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� ��%(,� )�*+"� �&,�
���� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� ��%(-� )�*+"� %��
�%�� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� ��,(�&� )�*+"� 0���
0&�� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� �,&(��� )�*+"� ��-�
0��� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� �&,-(�� )�*+"� �&-�
0��� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� ��,,(�� )�*+"� '�%�
00�� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� ���,(�� )�*+"� ��
0��� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� ���'(�� )�*+"� �0&�
0,�� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� ����(�� )�*+"� �0�
0'�� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� ����(�� )�*+"� ��
0-�� �%0� 5� #
!"��	"�
�)"� ����(�� )�*+"� �&0�
0��� �%�� �"*+ ���)�� �0(,� )�*+"� 00��
0%�� �%�� �"*+ ���)�� �0(�� )�*+"� ���
�&�� �%�� �"*+ ���)�� ��(�� )�*+"� �%�
���� �%�� �"*+ ���)�� �-�('� )�*+"� 0,��
���� �&0� �	�*1"�)�� �-%('� )�*+"� ��
�0�� �&0� �	�*1"�)�� �'�(,� )�*+"� '&�
���� �&0� �	�*1"�)�� �'�('� )�*+"� %�
�,�� �&0� �	�*1"�)�� ���(�&� )�*+"� 0�

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona,
matična št.: 5880289000, do celote (1/1) in predstavljajo javne površine, pridobijo
status grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

II.
Pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa se na podlagi pravnomočnih ugotovitvenih
odločb o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, v zemljiški
knjigi predlaga zaznamba grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 478-041/2012-U109
Datum:   29. 11. 2021
                                                                                                     ŽUPAN
                                                                      OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                                Stanislav ROJKO, l.r.

��
�

�'�� �&0� �	�*1"�)�� ���(��� )�*+"� ��
�-�� �&0� �	�*1"�)�� ���(�0� )�*+"� ��
���� �&0� �	�*1"�)�� ���(�,� )�*+"� '�
�%�� �&0� �	�*1"�)�� ���(�-� )�*+"� ��
,&�� �&'� ��"
!/��)�� 0%-(�� )�*+"� ��&�
,��� �&'� ��"
!/��)�� 0%�(�� )�*+"� �0�
,��� �&'� ��"
!/��)�� �&�('� )�*+"� 0�
,0�� �&'� ��"
!/��)�� '��('� )�*+"� ��
,��� �&'� ��"
!/��)�� '��(�� )�*+"� 0��
,,�� �&'� ��"
!/��)�� -&,(�� )�*+"� �&��
,'�� �&'� ��"
!/��)�� -&'(�� )�*+"� '%�
,-�� �&'� ��"
!/��)�� -&-(,� )�*+"� �%�
,��� �&'� ��"
!/��)�� -&�(�� )�*+"� '��
,%�� �&'� ��"
!/��)�� -�'(�� )�*+"� ����
'&�� �&'� ��"
!/��)�� --'('� )�*+"� 0'�
'��� �&'� ��"
!/��)�� -�0(�'� )�*+"� �0�
'��� �&'� ��"
!/��)�� -�0(��� )�*+"� �%�
'0�� �&'� ��"
!/��)�� -��(-� )�*+"� ���
'��� �&-� �"#��
)�� �%,(�� )�*+"� '�
',�� �&-� �"#��
)�� �%-(�� )�*+"� �'-�
''�� �&-� �"#��
)�� �%�(�� )�*+"� ���
'-�� ���� 5� #
!����"
!)�� ��-(�� )�*+"� �-�
'��� ���� 5� #
!����"
!)�� ��-(%� )�*+"� ��'�

�

�

Na podlagi 7. člena Odloka o občinskih taksah v Občini Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 36/07) in 18. člena Statuta
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski
svet Občine Gornja Radgona na svoji 10. redni seji, dne 26. 11. 2021 sprejel naslednji

S K L E P
o določitvi vrednosti točke za izračun občinske takse v Občini

Gornja Radgona

1. Vrednost točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona znaša 0,0663
EUR.

2. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o vrednosti točke za izračun
občinske takse v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja
Radgona, št. 5/2019, dne 24. 12. 2019)

3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, uporabljati pa se začne s 1. 1. 2022.

Številka: 4221-1/2021-U109
Datum:  29. 11. 2021
                                                                                                   ŽUPAN
                                                                     OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                             Stanislav ROJKO, l.r.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA 33333
ŠtŠtŠtŠtŠteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 5/202a 5/202a 5/202a 5/202a 5/2021                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gor1                                          Gornnnnnja Radgona, 30. noja Radgona, 30. noja Radgona, 30. noja Radgona, 30. noja Radgona, 30. novvvvvember 202ember 202ember 202ember 202ember 20211111

Na podlagi 246. in 247. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. list RS, št. 61/2017-v
nadaljevanju ZUreP-2) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo
Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na
svoji 10. redni seji, dne 26. 11. 2021 sprejel naslednji

S K L E P
o spremembi statusa in spremembi lastninske oblike na

nepremičninah

1. Na nepremičnini parc. št. 1227/8 k.o. 184 Gornja Radgona, na kateri je vknjižena
»družbena lastnina v splošni rabi – pota« se:

   -  zaradi uskladitve dejanskega stanja z zemljiškoknjižnim izbriše zaznamba statusa
           grajenega javnega dobra lokalnega pomena – pota;

  - izvede uskladitev obstoječega zemljiškoknjižnega stanja z dejanskim, in sicer
      tako, da se na nepremičnini parc. št. 1227/8 k.o. 184 Gornja Radgona namesto

          Družbene lastnine v splošni rabi vknjiži lastninska pravica za pravnega nasled-
            nika in dejanskega lastnika Občino Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250

      Gornja Radgona, davčna št.: SI40051846, matična št.: 5880289, do celote (1/1).
2. Na nepremičninah parc. št. 1005/4 in 1005/5 obe k.o. 184 Gornja Radgona se

izbriše zaznamba statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena.
Na nepremičninah parc. št. 1235/9 in 1235/10 obe k.o. 184 Gornja Radgona
se izbrišeta dve  zaznambi, in sicer pri parceli št. 1235/9 k.o. 184 Gornja Radgona
se izbriše zaznamba o grajenem javnem dobru lokalnega pomena, evidentirana v
zemljiški knjigi pod št. ID 16067975 ter pri parceli 1235/10 k.o. 184 Gornja
Radgona se izbriše zaznamba o grajenem javnem dobru lokalnega pomena,
evidentirana v zemljiški knjigi pod št. št. ID 16067975.

3. Na nepremičninah parc. št. 1296/7 in 1333/2 obe 208 k.o. Negova se izbriše
zaznamba statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena

4. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona.

Številka: 478-1/2021-55-U108
Datum:  29. 11. 2021
                                                                                                 ŽUPAN
                                                                    OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                          Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 246. in 247. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. list RS, št. 61/2017-v
nadaljevanju ZUreP-2) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo
Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na
svoji 10. redni seji, dne 26. 11. 2021 sprejel naslednji

S K L E P
o spremembi statusa in spremembi lastninske oblike na

nepremičninah

1. Na nepremičninah parc. št. 974, 984/1, 985 in 1039/1, vse k.o. 187 Črešnjevci,
na katerih je vknjižena »Družbena lastnina v splošni rabi – pota«, se:

    -  zaradi uskladitve dejanskega stanja z zemljiškoknjižnim izbriše zaznamba statusa
               Družbena lastnina v splošni rabi – pota;

    -  izvede uskladitev obstoječega zemljiškoknjižnega stanja z dejanskim, in sicer
        tako, da se na nepremičninah parc. št. 974, 984/1, 985 in 1039/1, vse k.o.
      187Črešnjevci, namesto Družbene lastnine v splošni rabi – pota, vknjiži
       lastninska pravica za pravnega naslednika in dejanskega lastnika Občino
       Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona, davčna številka:
       SI40051846, matična številka: 5880289, do celote (1/1).

2. Na nepremičninah parc. št. 1308/4 in 1315/3, obe k.o. 208 Negova, se izbriše
zaznamba statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

3. Na nepremičninah parc. št. 1106/1, 1113 in 1236/1, vse k.o. 184 Gornja
Radgona, se izbriše zaznamba statusa grajenega javnega dobra lokalnega
pomena.

4. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona.

Številka: 353-1/2021-U111
Datum:  29. 11. 2021

                                                                                                     ŽUPAN
                                                                      OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                            Stanislav ROJKO, l.r.


